Deutscher Schutzenbund Ligaleitung

2. Bundesliga Ost - Luftgewehr

Begegnung am 09.01.2022 Ausrichter: Schitzengilde Frankfurt/Oder 1406

um 10.00 Uhr

um 10.00 Uhr

um 11.30 Uhr

um 11.30 Uhr

um 13.00 Uhr

um 13.00 Uhr

um 14.30 Uhr

Austragungsort: Eisenhlttenstadter Chaussee 55, 15236 Frankfurt/Od

Kampfrichter:

SchGi zu Libben

GralBmann, Svenja
Kelle, Sebastian
Starik, Sara
Jeschke, Sven
Linemann, Norman

Giebichensteiner SGIl.-Halle

Smetana, Frantisek
Reuter, Janett
Thiede, Nina-Marie
Bohme, André
Boht, Laura

Schitzengilde zu Juterbog e.V.

Asmussen, Madeleine
Kienast, Sebastian
Kanzler, Maria Antonia
Ziegert, Joline
Schréder, Alexander

PSSG zu Dresden

Kowalski, Anne

Grafe, Jessica
Trischberger, Anna Maria
Rapps, Fabienne

Dr. Bienengraber, Thomas

Schutzengilde Deutschenbora

Reuter, Maxi
Fesel, Stefanie
Lorenz, Heiko
Nordmann, Marvin
Maal, Burkhard

SGi-Berlin & Charlottenburg

Vaorin, Isabel
Weismann, Jan Pierre
Grétzner, Michaela
Bilgen, Alice
Kasperski, Jan

SV Golzau Il

10

1813

389
376
356
356
336

1917

400
387
377
379
374

1928

391
386
393
378
380

1897

391
381
377
377
371

1881

395
386
384
358
358

1915

387
385
392
369
382

1903

H O O O o =~

O O O B O =~

O O ©O o o o

H R R P Pu

H R R R = Wu

H B O R P A

1904

392
387
379
379
367

1893

383
387
376
369
378

1908

384
390
385
372
377

1920

393
391
378
382
376

1931

397
389
381
383
381

1821

385
373
355
368
340

1915

Schiitzengilde Deutschenbora

Reuter, Maxi
Fesel, Stefanie
Lorenz, Heiko
Nordmann, Marvin
Maal3, Burkhard

SGi-Berlin & Charlottenburg

Vaorin, Isabel
Weismann, Jan Pierre
Groétzner, Michaela
Bilgen, Alice
Kasperski, Jan

PSV Olympia Berlin
Zipfel, Jasmin Josephine
Ruthsatz, Frank
Antonova, Varvara
Graske, Jennifer
Gramsch, Benjamin

SV Golzau ll
Lipinski, Lina
Bauer, Linda
Wenzel, Florian
Eckner, Christian
Bongartz, Jonas

Giebichensteiner SGIl.-Halle

Smetana, Frantisek
Reuter, Janett
Thiede, Nina-Marie
Bohme, Andre
Boht, Laura

SchGi zu Libben

Grallmann, Svenja
Kelle, Sebastian
Starik, Sara
Jeschke, Sven
Linemann, Norman

Schutzengilde zu Juterbog e.V.



Lipinski, Lina
Bauer, Linda
Wenzel, Florian
Eckner, Christian
Bongartz, Jonas

um 14.30 Uhr PSV Olympia Berlin
Zipfel, Jasmin Josephine
Ruthsatz, Frank
Antonova, Varvara
Graske, Jennifer
Gramsch, Benjamin
Tabelle
Platz Verein
1 Giebichensteiner SGI.-Halle 27 :08
2 SV Golzau ll 23:11
3  SGi-Berlin & Charlottenburg 19:16
4  Schitzengilde Deutschenbora 19:16
5 Schutzengilde zu Juterbog e.V. 18:16
6  PSV Olympia Berlin 15:19
7  PSSG zu Dresden 16:19
8 SchGi zu Lubben 00: 32
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384
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364
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386
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381
369
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10
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10
14

380
394
381
375
385

1904

396
380
382
374
372

Einzelpunkte Mannschaftspunkte
102
104
: 04
: 06
: 08
: 08
04 :
00:

Kienast, Sebastian
Kanzler, Maria Antonia
Ziegert, Joline
Schréder, Alexander
Meyhak, Lars

PSSG zu Dresden

Kowalski, Anne

Grafe, Jessica
Trischberger, Anna Maria
Rapps, Fabienne

Dr. Bienengraber, Thomas


http://www.schuetzenvereingoelzau1990ev.de
http://www.sgi-deutschenbora.de
https://sgj1405.wordpress.com/
http://www.adlershoferfuechse.de
http://www.pssg.de
http://www.schuetzengilde-luebben.de

